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Repeal of 
Law 7 of 
1886,8eo. 
2 (2). and 
substi tut ion 
of new sub­
section. 

Amendment 
of Law 7 of 
1886, sec. 
3(1) . 

Repeal of 
Law 7 of 
1886, sec. 
I! (2). 

2. The Principal Law, section 2 (2), is hereby repealed 
and in place thereof the following sub-section shall have 
effect:— 

2.—(2) In any application under the provisions of this 
Law to set aside a transfer or assignment of any 
proper ty made to any parent , spouse, child, brother, 
or sister of the transferor or assignor otherwise than 
in exchange for money or for other proper ty of equivalent 
value ;'or for good consideration/ the onus of proving 
t h a t such transfer or assignment was bona fide and not 
made with in ten t to hinder or delay his creditors shall 
rest upon the transferor or assignor and upon the 
person to whom such transfer or assignment has been 
made. 
3. The Principal Law, section 3 (1), is hereby amended 

by the insertion in line 3 after the word " Law " of the 
words " whether made before or after the commencement 
of an action or other proceeding wherein the right to 
recover the deb t has been established " and the deletion 
in lines 5 and 6 of the words " the action or other pro­
ceeding wherein the r ight to recover the debt has been 
es tab l i shed" and the subst i tut ion therefor of the words 
" such action or other proceeding." 

4. The Principal Law, section 3 (2), is hereby repealed. 

This Law was published in the Cyprus Gazette No. 1827 
of the tth February, 1927. 
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II of 1927. 

Short t i t le . 

Repeal of 

No. 11 OF 1927. 

T O A M E N D T H E L A W R E L A T I N G TO C U S T O M S , 
E X C I S E AND R E V E N U E . 

R O N A L D STORRS.] 

B E it enacted :— 

[July 5, 1927. 

1. This Law may be cited ίΐχΐΐιο Customs, Excise, and 
Revenue Law, 1927. 

2o The Customs, Excise, and Revenue Law, 1899, 
Law 22 of s e c t i o n 35, is hereby repealed and irixplace thereof the 
and'eubeti* following section shall have effect:— 
tution of 
new section. 
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35.—{1) The import duty payable on any motor car or Reduced 
motor cycle or shot gun imported by and for the use of o™p

m*0tor
u,y 

any visitor to Cyprus shall be one pound, ten shillings oars, motoi 
and five shillings respectively for each month or part of Ιζ^™' m"' 
a month during which such motor car or motor cycle or imported by 
shot gun shall remain in Cyprus. visitors. 

Provided t ha t :— 
(i.) the visitor on arrival in Cyprus of the motor car 

or motor cycle or shot gun shall deposit with the pro­
per officer of Customs the sum of four pounds or two 
pounds or one pound, as the case may be, and 

(ii.) a declaration in the form in the Thirteenth Sche­
dule hereto is made b y t h e visitor on the importation 
of the motor car or motor cycle or shot gun, and 

(iii.) the motor car or motor cycle or shot gun is 
exported by the visitor within four months from the 
date of the importation thereof. 

Provided further tha t on the exportation of the mo­
tor car or motor cycle or shot gun before the expira­
tion of four months a refund shall be made to the 
visitor at the rate of one pound, or ten shillings or five 
shillings, as the case may be, for each complete unex­
pired month. 

(2) Any person who fails to export any motor car or 
motor cycle or shot gun within the period of four months 
as aforesaid shall pay forthwith the full amount of the 
import duty prescribed in the Second Schedule hereto less 
any sum deposited on the arrival in Cyprus of the motor 
car or motor cycle or shot gun. 

(3) Any person who makes a declaration for the purpose 
of this section knowing the same to be untrue in any 
material particular, or who acts in contravention of, or 
fails to comply with, any of the provisions of this section, 
shall be liable to a fine not exceeding fifty pounds. 

3. The Customs, Excise, and Revenue Law, 1899, Thir­ ^ J ' ^ ' h e . 
teenth Schedule, is hereby repealed and in place thereof duieto Law 
the following Schedule shall have effect:— 22 of 18q9­

THIRTEENTH SCHEDULE. (S. 35.) 
The Customs, Excise, and Revenue Law, 1899. 

ι : of _ ._ -
the importer of the motor car (or motor cycle or shot gun) 
marked ­ a n ' ' imported into 
Cyprus on the day of ­ hereby declare 
tha t I am importing the said motor car (or motor cycle or 
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12 of 1927. 

Short title. 

Amendment 
of Law 24 
of 1879, 
sec. 30 (2), as 
amended by 
Law 9 of 
1927, sec. 2 
(1). 
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shot gun) for my own use during my visit to Cyprus only, 
and tha t it is my intention to export the motor car (or 
motor cycle or shot gun) within a period of four months 
from the date of importation, and t ha t I will not sell the 
motor car (or motor cycle or shot gun) without first inform­
ing the Chief Collector of Customs and without paying 
the full amount of import duty prescribed by Law, less the 
sum deposited by me on the arrival in Cyprus of the motor 
car (or motor cycle or shot gun). 
Dated 

This Law was published in the Cyprus Gazette No. 1857 
of the 8th July, 1927. 

No. 12 OF 1927. 
T o FACILITATE THE GRANTING OF LICENSES 

το IMPORT FIREARMS. 
R O N A L D STORRS.] [July 5, 1927. 
B E i t enacted :— 
1. This Law may be cited as the Customs and Excise 

Regulation (Amendment, No. 2) Law, 1927, and shall be 
read as one with the Customs and Excise Regulation Law, 
1879, (hereinafter referred to as the Principal Law), and 
the Customs and Excise Regulation (Amendment) Law, 
1924, and the Customs and Excise Regulation (Amend­
ment) Law, 1927, and the Principal Law and the said 
Laws and this Law may together be cited as the Customs 
and Excise Regulation Laws, 1879 to 1927. 

2. The Principal Law, section 30 (2), as amended by 
the Customs and Excise Regulation (Amendment) Law, 
1927, section 2 (1), is hereby further amended by the 
addition thereto of the following proviso :— 

Provided t ha t the Chief Collector of Customs or any 
Officer of Customs or Excise empowered by him to act 
on his behalf may, without first obtaining the opinion 
of the Commissioner of the District, grant a special 
license to import firearms to any individual who is 
personally known to the said Chief Collector of Customs 
or to the Officer of Customs or Excise empowered by 
him to act on his behalf and to any tourist or visitor 
subject to such terms and conditions as the Chief Collector 
of Customs or the Officer of Customs or Excise empowered 
by him to act on his behalf shall think fit to impose. 

This Law was published in the Cyprus Gazette No. 1857 
of the 8th July, 1927. 


